
2022 年 6 月吉日 

生産終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたデジタルフローコントロールシステム

DFS3 シリーズにつきまして、部品入手困難に伴い、2022 年 6 月末日をもって生産を終了

とさせて頂きます。 

 

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

今後とも、株式会社ピュアロンジャパン製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

 

生産終了時期 ： 2022 年 6 月末 

生産終了製品 ： デジタルフローコントロールシステム DFS3 シリーズ 

 

 

 

 

 

ＰPJ CO.,LTD. 

株式会社ピー・ジェイ 

TEL：0246-36-1110 

FAX：0246-36-1118 


